
SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL - IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO LEY 44/90 2200101017090501 - 86FACTURA No. FECHA DE EMISION: 17/09/2022

ALCALDÍA MAYOR DE CARTAGENA DE INDIAS D.T. Y C

A. IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO
01-05-1155-0015-000

B. INFORMACIÓN SOBRE EL ÁREA DEL PREDIO

D. IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

1. Referencia catastral: 2. Matricula Inmobiliaria: 060-178758

4. Dirección: K 87 33 17 MZ E LO 14 5. Avalúo Catastral Vigente (Base Gravable): 27,853,000

6. Área del Terreno: 7. Área Construida: 8. Destino: 9. Estrato: 10. Tarifa:98 mt² 56 mt² 01 2 1.5 x Mil

11. Propietario(s): 12. Documento de Identificación:

13. Dirección de Notificación: 14. Municipio: 15. Departamento:

LA CAROLINA S A 800005979

?

3. Expediente:

VALORES A CARGO
G. VIGENCIAS ANTERIORES SIN CONVENIO FECHAS LIMITES DE PAGOS

148838

H. VIGENCIA ACTUAL

I. VALORES A PAGAR

16. IMPUESTO A CARGO

17. (+)  OTROS CONCEPTOS

18. (=)  TOTAL IMPUESTO A CARGO

19. (+)  INTERESES DE MORA

20. (=)  TOTAL NETO DE VIGENCIAS ANTERIORES SIN CONVENIO

21. IMPUESTO A CARGO

22. (+)  SOBRETASA DEL MEDIO AMBIENTE

23. (=)  TOTAL IMPUESTO A CARGO

24. (+) INTERESES DE MORA

25. (-) DESCUENTO POR PRONTO PAGO VIGENCIA ACTUAL

26. (=) TOTAL NETO VIGENCIAS ACTUAL

27. VALOR A PAGAR VIGENCIAS ANTERIORES SIN CONVENIO

28. VALOR A PAGAR VIGENCIA ACTUAL

29. SALDO A FAVOR
30. TOTAL A PAGAR VIGENCIAS SIN CONVENIO

31. VALOR A PAGAR SALDO DEL CONVENIO

32. TOTAL A PAGAR

FU

FU

VN

HA

IM

VA

MA

HA

IM

TD

VN

VA

SF

TS

SC

TP

OC

532,945

408,582

2,105,865

41,780

41,780

4,643

0

30/09/2022

La tasa de interés transitoria que aplica para el impuesto predial es 0% diario (0% anual)

C
O

N
T

R
IB

U
Y

E
N

T
E 941,527

3,047,392

3,047,392

83,560

88,203

88,203

0

3,135,595

0

3,135,595

FACTURA PARA PAGO TOTAL

01-05-1155-0015-000

2200101017090501 - 86

TOTAL A PAGAR:

TOTAL DEUDA:

DIVISIÓN DE IMPUESTOS

FACTURA No.

REFERENCIA CATASTRAL:

01-05-1155-0015-000

2200101017090501 - 86

TOTAL A PAGAR:

TOTAL DEUDA:

FACTURA No.

REFERENCIA CATASTRAL:

TOTAL A PAGAR:

TOTAL DEUDA:

FACTURA PARA PAGO TOTAL

3,135,595

3,135,595

3,135,595

3,135,595

3,135,595

3,135,595

BANCO POPULAR,GNB SUDAMERIS, BANCO DE OCCIDENTE, COLPATRIA,DAVIVIENDA,BANCO DE BOGOTA,BBVA,ITAU

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET

FACTURA PARA PAGO TOTAL

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET

ENTIDAD RECAUDADORA

ENTIDADES RECAUDADORAS:

Valores descontados en el valor a pagar por concepto de capital intereses y sanciones: 0

Factura de Pago Impuesto Predial Unificado
GHAGT 04-F001
Versión  1.0
Vigencia 13/08/2010


