

A. IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO				
1. Referencia catastral: 01-05-1155-0015-000	12. Matricula Inmobiliaria: 060-178758	3. Expediente: 148838		
4. Dirección: K 87 33 17 MZ E LO 14	5. Avalúo Catastral Vigente (Base Gravable): 27,853,000			
B. INFORMACIÓN SOBRE EL ÁREA DEL PREDIO				
6. Área del Terreno: 98 mt ²	7. Área Construida: 56 mt ²	8. Destino: 01	9. Estrato: 2	10. Tarifa: 1.5 x Mil
C. IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE				
11. Propietario(s): LA CAROLINA S A	12. Documento de Identificación: 800005979			
13. Dirección de Notificación: ?	14. Municipio:	15. Departamento:		
VALORES A CARGO				
G. VIGENCIAS ANTERIORES SIN CONVENIO				
		FECHAS LIMITES DE PAGOS		
		30/09/2022		
16. IMPUESTO A CARGO	FU	532,945		
17. (+) OTROS CONCEPTOS	OC	408,582		
18. (=) TOTAL IMPUESTO A CARGO	HA	941,527		
19. (+) INTERESES DE MORA	IM	2,105,865		
20. (=) TOTAL NETO DE VIGENCIAS ANTERIORES SIN CONVENIO	VN	3,047,392		
H. VIGENCIA ACTUAL				
21. IMPUESTO A CARGO	FU	41,780		
22. (+) SOBRETASA DEL MEDIO AMBIENTE	MA	41,780		
23. (=) TOTAL IMPUESTO A CARGO	HA	83,560		
24. (+) INTERESES DE MORA	IM	4,643		
25. (-) DESCUENTO POR PRONTO PAGO VIGENCIA ACTUAL	TD	0		
26. (=) TOTAL NETO VIGENCIAS ACTUAL	VA	88,203		
I. VALORES A PAGAR				
27. VALOR A PAGAR VIGENCIAS ANTERIORES SIN CONVENIO	VN	3,047,392		
28. VALOR A PAGAR VIGENCIA ACTUAL	VA	88,203		
29. SALDO A FAVOR	SF	0		
30. TOTAL A PAGAR VIGENCIAS SIN CONVENIO	TS	3,135,595		
31. VALOR A PAGAR SALDO DEL CONVENIO	SC	0		
32. TOTAL A PAGAR	TP	3,135,595		

La tasa de interés transitoria que aplica para el impuesto predial es 0% diario (0% anual)

Valores descontados en el valor a pagar por concepto de capital intereses y sanciones: 0

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET**FACTURA PARA PAGO TOTAL****TOTAL DEUDA:** 3,135,595**TOTAL A PAGAR:** 3,135,595

(415) 770999801280680200014883822709050 (3900) 00000003135595 (96) 20220930

ENTIDADES RECAUDADORAS:

BANCO POPULAR, GNB SUDAMERIS, BANCO DE OCCIDENTE, COLPATRIA, DAVIVIENDA, BANCO DE BOGOTÁ, BBVA, ITAU

ENTIDAD RECAUDADORA

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET**FACTURA PARA PAGO TOTAL****REFERENCIA CATASTRAL:** 01-05-1155-0015-000**FACTURA No.** 2200101017090501 - 86**TOTAL DEUDA:** 3,135,595**TOTAL A PAGAR:** 3,135,595

(415) 770999801280680200014883822709050 (3900) 00000003135595 (96) 20220930

DIVISIÓN DE IMPUESTOS

RECIBO OFICIAL DE PAGO EMITIDO POR INTERNET**FACTURA PARA PAGO TOTAL****REFERENCIA CATASTRAL:** 01-05-1155-0015-000**FACTURA No.** 2200101017090501 - 86**TOTAL DEUDA:** 3,135,595**TOTAL A PAGAR:** 3,135,595

(415) 770999801280680200014883822709050 (3900) 00000003135595 (96) 20220930